

Årsredovisning

för

AB Kulleborn & Stenström

556184-6238

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Kulleborn & Stenström intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ullared 2025-06-01


Pernilla Kulleborn
Verkställande direktör

ank=20250626;20250627;1155

Årsredovisning

för

AB Kulleborn & Stenström

556184-6238

Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-18

Styrelsen och verkställande direktören för AB Kulleborn & Stenström avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten omfattar produktion av formblåsta plastförpackningar för konsumentförpackningar i Återvunnen plast, Bioplast, HDPE, PP samt PET och bedrivs i Ullared.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Ägarförhållanden och koncernstruktur

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kulleborn Invest AB, 556503-0037 med säte i Varberg. I AB Kulleborn & Stenström ingår dottebolaget G Sjöquist Förpacknings AB, 556058-3832.

Marknad och försäljning

2024 var ett tillväxt år. Vi är nöjda med att ha lyckats hålla en stabil utveckling under året. Vi har fortsatt arbeta med vår tydliga miljöprofil. Våra förpackningar skall ha en miljöprofil i linje med eller helst överträffa lagstiftarnas mål. Vi har fortsatt vårt arbete i nätverk för att få tillgång till de mest tillförlitliga materialen av PCR (post consumer recycled) material. Vi har fortsatt utveckla flera produkter med post consumer återvunnet material även 2024. Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla vår profil som marknadens ledande företag för **en design - en kund konceptet**. Vi har även fortsatt vår miljösansning på vårt Bioplast sortiment som går under namnet EcoVerde Plastics by KS och vi är medlemmar i styrelsen för Nordisk Bioplast Föreningen.

Vårt fokus är på förpackningar i kundspecifik design och vissa standardförpackningar med **miljömedvetna val** för konsumentmarknaden inom Hygien, Livsmedel och Kemitekniska produkter i Bioplast, post-consumer recycled material, PP, PET och HDPE material.

Resultat

2024 var vår omsättning 108 989 Tkr (90 347 Tkr) vilket är en ökning med 20,6 % jämfört med 2023. Vi visar ett positivt resultat efter finansiella poster med 9 909 Tkr (8 484 Tkr).

Investeringar

Årets investeringar uppgår till 4 208 Tkr (2 843 Tkr).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	108 989	90 347	98 935	93 365
Resultat efter finansiella poster	9 909	8 484	4 754	9 306
Balansomslutning	67 724	59 429	53 701	50 569
Soliditet (%)	63,4	63,8	60,6	63,6
Avkastning på totalt kap. (%)	15,0	11,6	9,4	18,7
Antal anställda	26	24	25	26

Framtida utveckling

Vi ser med tillförsikt på vår framtida utveckling, med goda möjligheter för ett företag med idéer i kombination med uthållighet. Vi har en stabil och god ekonomi. Miljöfrågan är dock enskilt vår branschs största fråga och den kommer att öka i betydelse. Vi är ett företag som har jobbat aktivt med miljöfrågor sedan över 25 år. Vi kommer att fortsätta det arbete vi framgångsrikt har påbörjat. Vi bedömer 2025 som ett år där vi måste hålla ögonen på både de geopolitiska förändringar som verkar vara på gång samt hur vår definierade huvudmarknad, Skandinavien kommer att utvecklas. **Vi har en fortsatt investeringsvilja för att säkerställa och stärka vår position på marknaden.**

Vår framtid ligger i vår miljöprofil och vår förmåga att hitta nya framkomliga vägar till att erbjuda bra PCR material för ett hela tiden ökande behov. Utmaningen är fortsatt omställningen till större andel av återvunna material och branschs anpassning till kommande lagkrav inom EU. Vår produktionskapacitet är god och vi har flera nya projekt som kommer in under 2025. Vi ser att dessa projekt kommer generera omsättning och resultat framöver. Vi står stabilt finansiellt med mycket god likviditet. Vår styrka är vår vilja och möjlighet till snabba anpassningar till omgivningens föränderliga krav. En styrka som vi anser än mer viktig i en värld fylld av nya utmaningar. Vår bild av marknaden är fortsatt positiv. Vi ser att det finns ytterligare potential för tillväxt.

Miljö

Bolaget bedriver en verksamhet i miljökategori C. Uppkommet spill och restprodukter återanvänds i mycket stor utsträckning i vår egen produktion eller i sekundärprodukter. Vi investerar ständigt i vår infrastruktur och vår produktionsanläggning för att minska företagets CO2 utsläpp och minska vår produktions miljöpåverkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	19 404 753	5 889 014	26 493 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 400 000		-2 400 000
Balanseras i ny räkning			5 889 014	-5 889 014	0
Årets resultat				5 241 627	5 241 627
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	22 893 767	5 241 627	29 335 394

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 893 767
årets vinst	5 241 627
	28 135 394

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	25 135 394
	28 135 394

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	4, 5, 6	108 988 788	90 347 307
Kostnad såld vara	6	-88 665 684	-78 838 589
		20 323 104	11 508 718
Rörelsens kostnader			
Försäljningskostnader		-7 497 413	-6 573 191
Administrationskostnader	7	-2 706 946	-2 218 095
Övriga rörelsekostnader		-241 081	4 696
Övriga rörelseintäkter	8	69 364	4 075 243
		-10 376 076	-4 711 347
Rörelseresultat	5, 9, 10, 11	9 947 028	6 797 371
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	12	0	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	232 900	105 345
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-270 595	-419 167
Summa finansiella poster		-37 695	1 686 178
Resultat efter finansiella poster		9 909 333	8 483 549
Bokslutsdispositioner	15	-3 229 000	-1 505 000
Resultat före skatt		6 680 333	6 978 549
Skatt på årets resultat	16	-1 438 706	-1 089 535
Årets resultat		5 241 627	5 889 014

ank=20250626;2025062721137

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	17	13 924 160	12 623 060
Inventarier, verktyg och installationer	18	1 881 987	3 045 953
		15 806 147	15 669 013
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	19	8 500 000	8 500 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100
		8 500 000	8 500 100
Summa anläggningstillgångar		24 306 147	24 169 113
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 636 565	5 315 036
Färdiga varor och handelsvaror		5 503 297	5 602 176
		11 139 862	10 917 212
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 092 951	10 159 618
Fordringar hos koncernföretag		2 544 470	3 646 296
Aktuella skattefordringar		249 431	607 597
Övriga fordringar		1 354 767	350 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	466 115	465 794
		17 707 734	15 230 013
<i>Kassa och bank</i>		14 570 183	9 112 347
Summa omsättningstillgångar		43 417 779	35 259 572
SUMMA TILLGÅNGAR		67 723 926	59 428 685

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	21, 22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 893 767	19 404 754
Årets resultat		5 241 627	5 889 014
		28 135 394	25 293 768
Summa eget kapital		29 335 394	26 493 768
Obeskattade reserver	23	17 110 000	14 381 000
Långfristiga skulder	24, 25, 26		
Skulder till kreditinstitut		842 312	1 566 261
Övriga skulder		1 223 000	1 223 000
Summa långfristiga skulder		2 065 312	2 789 261
Kortfristiga skulder	25		
Skulder till kreditinstitut	26	664 880	1 439 254
Leverantörsskulder		10 682 845	6 570 254
Skulder till koncernföretag		4 275 503	4 174 594
Övriga skulder		312 035	310 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	3 277 957	3 269 757
Summa kortfristiga skulder		19 213 220	15 764 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 723 926	59 428 685

ank=20250626;20250627;1138

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		9 909 333	8 483 549
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	28	3 295 051	3 364 646
Betald skatt		-1 080 540	-840 538
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		12 123 844	11 007 657
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-222 650	-769 691
Förändring av kundfordringar		-2 933 333	1 202 530
Förändring av kortfristiga fordringar		97 446	-3 461 124
Förändring av leverantörsskulder		4 112 591	145 425
Förändring av kortfristiga skulder		-2 789 554	-428 651
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 388 344	7 696 146
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-4 207 685	-2 842 502
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		775 500	118 650
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 432 185	-2 723 852
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-1 498 323	-1 439 254
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 498 323	-1 439 254
Årets kassaflöde		5 457 836	3 533 040
Likvida medel vid årets början		9 112 347	5 579 307
Likvida medel vid årets slut		14 570 183	9 112 347
Outnyttjad del av fakturakredit och checkräkningskredit		5 500 000	5 500 000
Disponibla likvida medel		20 070 183	14 612 347

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Företaget är ett moderbolag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Fordringar och skulder som ingår i valutasäkring redovisas till terminskurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

ank=20250626;20250627;1139

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Kundfordringar och övriga fordringar

Kundfordringar och övriga fordringar Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning i avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte uppfyller sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

Finansella risker

Valutarisker: Bolaget verkar internationellt och utsätts för transaktionsrisker vid köp/försäljning i utländsk valuta. Valutaexponeringen avser primärt euro. Bolaget använder terminskontrakt för att säkra sin exponering om tillämpligt.

Kreditrisk: Bolaget har ingen väsentlig koncentration av kreditrisker. Bolaget har fastställda riktlinjer för att säkra att försäljning av handelsvaror sker till kunder med lämplig kreditbakgrund.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar:

Vid varje balansdag bedömer AB Kulleborn & Stenström om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de finansiella anläggningstillgångarna.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Kulleborn Invest AB, 556503-0037 med säte i Varberg. Koncernredovisning upprättas i moderföretaget.

Not 3 Händelser på nya räkenskapsåret

Vi ser en positiv start på 2025. Vi har dock svårt att bedöma hur den politiska oro som skapats på andra sidan Atlanten kommer att påverka oss. Bli det ett fullskaligt handelskrig kommer vi troligtvis få se högre priser på delar av våra plastråvaror. Inget tyder dock på brist. Samtidigt kommer det ytterligare främja handel inom EU och där har vi och våra kunder stora delar av vår hemmamarknad. Det kan påverka takten i omställning till mer återvunnen plast men vi har örat mot marken, är flexibla och snabba till beslut. Goda och långvariga relationer till leverantörer och kunder är fördelaktigt och vi har god ekonomi.

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningens fördelning på geografiska marknader		
Sverige	71 486 312	54 244 545
EU	27 131 864	21 779 920
Övriga marknader	10 370 612	14 322 842
	108 988 788	90 347 307

Not 5 Transaktioner med närstående

Uppgifter om moderföretaget;

Moderföretag i koncernen där AB Kulleborn & Stenström är dotterföretag är till Kulleborn Invest AB, 556503-0037, Varberg.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag;

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

	2024	2023
Inköp	2,7 %	3,6 %
Försäljning	4,2 %	4,7 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Not 6 Uppskattningar och bedömningar

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 7 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
PwC		
Revisionsuppdrag	146 301	143 660
Skatterådgivning	44 100	38 460
Övriga revisionsuppdrag	38 750	51 000
	229 151	233 120

Not 8 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Elstöd 2023	0	4 071 984
Övriga rörelseintäkter	69 364	33 337
	69 364	4 105 321

Not 9 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	4
Män	19	20
	26	24
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	735 364	678 612
Övriga anställda	11 293 701	10 024 859
	12 029 065	10 703 471
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	231 192	230 097
Pensionskostnader för övriga anställda	797 851	663 404
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 110 300	3 635 228
	5 139 343	4 528 729
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	17 168 408	15 232 200
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	37,5 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	62,5 %	75 %

Not 10 Operationella leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal,

	2024	2023
Förfaller till betalning inom ett år	2 367 000	2 377 670
förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år	8 541 727	8 980 671
	10 908 727	11 358 341
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	2 456 998	2 054 973
Utgående redovisat värde	2 456 998	2 054 973

Not 11 Avskrivningar

	2024	2023
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 567 326	2 611 421
Inventarier, verktyg och installationer	764 146	727 843
	3 331 472	3 339 264

Not 12 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Utdelning från dotterföretag	0	2 000 000
	0	2 000 000

Not 13 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	20 000	24 778
Övriga ränteintäkter	212 900	80 567
	232 900	105 345

Not 14 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	57 149	130 165
Övriga räntekostnader	213 446	289 002
	270 595	419 167

Not 15 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-2 321 000	-1 748 000
Återföring från periodiseringsfond	0	931 000
Förändring av överavskrivningar	-408 000	-388 000
Lämnade koncernbidrag	-500 000	-300 000
	-3 229 000	-1 505 000

Not 16 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	6 680 333	6 978 549
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	1 376 149	1 437 581
Ej avdragsgilla kostnader	26 802	23 686
Ej skattepliktiga intäkter	-2 430	-417 244
Skatt hänförlig till tidigare års resultat	0	8 995
Schablonränta på periodiseringsfonder	38 185	36 517
Redovisad skattekostnad	1 438 706	1 089 535

Not 17 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 679 731	59 307 360
Inköp	3 901 758	839 501
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-467 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 531 489	59 679 731
Ingående avskrivningar	-47 056 670	-44 768 347
Försäljningar/utrangeringar	16 667	323 098
Årets avskrivningar	-2 567 326	-2 611 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 607 329	-47 056 670
Utgående redovisat värde	13 924 160	12 623 061

Not 18 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 469 614	15 523 502
Inköp	305 926	2 003 001
Försäljningar/utrangeringar	-824 661	-56 889
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 950 879	17 469 614
Ingående avskrivningar	-14 423 662	-13 752 708
Försäljningar/utrangeringar	118 915	56 889
Årets avskrivningar	-764 146	-727 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 068 893	-14 423 662
Utgående redovisat värde	1 881 986	3 045 952

Not 19 Andelar i koncernföretag

G Sjöquist Förpacknings AB, Org nr: 556058-3832, Säte: Hallstahammar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 500 000	8 500 000
	8 500 000	8 500 000
Utgående redovisat värde	8 500 000	8 500 000

i Tkr	Kapital och Rösträtts andel %	Bokfört värde	Antal andelar	Justerat eget kapital	Årets resultat
G Sjöquist Förpacknings AB	100	8 500	5 000	12 279	879

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	16 199	31 701
Övriga poster	449 916	434 093
	466 115	465 794

Not 21 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 22 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	22 893 767
årets vinst	5 241 627
	28 135 394

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	3 000 000 25 135 394 28 135 394
--	--

Not 23 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	7 714 000	7 306 000
Periodiseringsfond 2019	329 000	329 000
Periodiseringsfond 2020	2 350 000	2 350 000
Periodiseringsfond 2021	2 048 000	2 048 000
Periodiseringsfond 2022	600 000	600 000
Periodiseringsfond 2023	1 748 000	1 748 000
Periodiseringsfond 2024	2 321 000	0
	17 110 000	14 381 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	38 185	25 009
---	--------	--------

Not 24 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 223 000	1 223 000
	1 223 000	1 223 000

Not 25 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 507 192 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-12-31

2023-12-31

Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	842 312	1 566 261
	842 312	1 566 261

Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	664 880	1 439 254
	664 880	1 439 254

ank=20250626;20250627;1143

Not 26 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 530 000	5 530 000
Kundfordringar	12 322 483	8 924 197
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 033 178	5 927 259
	22 885 661	20 381 456

Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 826 000	1 386 000
Soc.avg AGI	1 269 998	897 460
Övriga upplupna kostnader	181 959	986 299
	3 277 957	3 269 759

Not 28 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	3 331 472	3 339 264
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-41 754	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	5 333	25 382
	3 295 051	3 364 646

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Pernilla Kulleborn
Verkställande direktör

Rolf Kulleborn
Ordförande

Bo Karlson Kulleborn
Ledamot

Henrietta Kulleborn
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Melén
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

AKTIEBOLAGET KULLEBORN & STENSTRÖM 556184-6238 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 11:40:20 UTC

Datum

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PERNILLA KULLEBORN

Pernilla Kulleborn
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-08 07:29:55 UTC

Datum

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rolf Carl Staffan Kulleborn

Rolf Kulleborn
Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 06:38:58 UTC

Datum

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: BO KARLSON KULLEBORN

Bo Karlson Kulleborn
Ledamot

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-07 10:14:35 UTC

Datum

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIETTA KULLEBORN

Henrietta Kulleborn
Ledamot

Leveranskanal: E-post

MAGNUS MELÉN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-08 09:08:10 UTC

Datum

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS MELÉN

Magnus Melén

Leveranskanal: E-post
